
UCHWAŁA NR XX/186/2020
RADY MIASTA KRAŚNIK

z dnia 20 marca 2020 r.

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli prowadzonych przez gminę Miasto Kraśnik

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 32 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo 
oświatowe (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 1148 z późn. zm.) Rada Miasta Kraśnik uchwala, co 
następuje:

§ 1. Ustala się sieć publicznych przedszkoli prowadzonych przez gminę Miasto Kraśnik:

1) Przedszkole Miejskie nr 1 ,,Słoneczny Promyk'' w Kraśniku, ul. Stanisława Moniuszki 3;

2) Przedszkole Miejskie nr 2 w Kraśniku, ul. Jana Matejki 1;

3) Integracyjne Przedszkole Miejskie nr 3 w Kraśniku, ul. Balladyny 8;

4) Przedszkole Miejskie nr 4 w Kraśniku, ul. Juliusza Słowackiego 5;

5) Przedszkole Miejskie nr 5 w Kraśniku, ul. Spółdzielcza 3;

6) Przedszkole Miejskie nr 6 w Kraśniku, ul. Stanisława Małachowskiego 39;

7) Przedszkole Miejskie nr 7 w Zespole Placówek Oświatowych Nr 1 w Kraśniku, ul. Tadeusza Kościuszki 
23.

§ 2. Traci moc Uchwała Nr LI/528/2018 Rady Miasta Kraśnik z dnia 29 marca 2018 r. w sprawie ustalenia 
sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez 
Miasto Kraśnik.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kraśnik.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń w przedszkolach i szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Miasto Kraśnik oraz Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłodzenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2020 roku.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Kraśnik

Dorota Posyniak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 31 marca 2020 r.

Poz. 2106


		2020-03-31T13:05:24+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




